РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                               XXXVII СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От   25 июля  2016 года                                                       XXXVII /№   234 - III
           г. Лахденпохья

О сложении полномочий Главы Лахденпохского
городского поселения
    В соответствии со ст 36 п 6.2 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления Каковка И.В., Совет  Лахденпохского  городского поселения  Р Е Ш И Л:
    1. Удовлетворить заявление Каковка И.В. об отставке по собственному желанию.
    2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
    3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                  Каковка И.В.
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                  Каковка И.В.